Проект

2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГОСУДАРСТВЕННОГО СОВЕТА УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О согласовании приватизации находящихся в собственности Удмуртской Республики акций публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы»
В соответствии с постановлением Государственного Совета Удмуртской Республики от 12 сентября 2018 года № 215-VI «О Перечне объектов собственности Удмуртской Республики, отчуждаемых с согласия Государственного Совета Удмуртской Республики» Государственный Совет Удмуртской Республики постановляет:

1. Согласовать приватизацию находящихся в собственности Удмуртской Республики акций публичного акционерного общества «Федеральная сетевая компания Единой энергетической системы», в количестве 91794633 штуки, путём продажи на аукционе, установив начальную цену в размере рыночной стоимости, определённой на основании результатов независимой оценки.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель

Государственного Совета
Удмуртской Республики                                                                   А.М.Прасолов
г. Ижевск

«__» __________ 2019 года

№
проект вносит:

постоянная комиссия

Государственного Совета

Удмуртской Республики

по экономической политике,
промышленности и инвестициям                                                           А.В.Майер